
  

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0013437 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur dd. 20-09-2019 nr. 19.0013436, 
 
 
 

BESLUIT 

 
1. € 275.000 te onttrekken aan de Algemene Reserve, ter dekking van kosten voortkomend uit 

ziektevervanging; 
2. € 10.000 te onttrekken ana de reserve JOGG, ter dekking van de uitvoering van gemeentelijke 

projecten in het kader van Jongeren Op Gezond Gewicht; 
3. € 265.000 extra te onttrekken aan de reserve Regionaal Innovatieprogramma, ter dekking van 

kosten voortkomend uit het ontwikkelen van de Informatisering van de Regio Gooi & Vecht als 

activiteit en als functie; 
4. € 764.079 te onttrekken aan de reserve HHT ter dekking van de uitgaven in het kader van de 

Huishoudelijke Hulp Toelage; 
5. € 300.000 extra te onttrekken aan de reserve Samenwerkingsagenda ter dekking van de 

financiering van uitvoeringsprojecten regionale samenwerkingsagenda;  
6. Een reserve in te stellen voor de rijksmiddelen toegekend inzake het Transformatieplan Jeugd; 
7. € 467.110 toe te voegen aan de reserve Transformatieplan Jeugd ter reservering van kosten die in 

2020 gemaakt gaan worden in het kader van dit plan; 
8. € 1.229 te onttrekken aan de reserve Nieuwbouw RAV, ter dekking van de afschrijving nieuwbouw 

RAV; 
9. De voorziening Spiegel en Blijk op te heffen en het bedrag ter hoogte van € 4.545 te laten vrijvallen 

en te restitueren aan de gemeente Wijdemeren; 
10. De voorziening Spaarcontract op te heffen na afwikkeling van het gebruik 2019. 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 17 oktober 2019. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


